

Danish Marine Furniture ApS

Ravnsøvej 52, 8240 Risskov

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 33 16 74 58

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2022.

Ole Varming Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danish Marine Furniture ApS Ravnsøvej 52 8240 Risskov CVR-nr.: 33 16 74 58 Stiftet: 1. oktober 2010 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Ole Varming Andersen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	OVA Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udøve møbelvirksomhed med design, handel, produktion, montage og service i tilknytning til skibsindustrien. I 2020 er der påbegyndt aktiviteter indenfor landbaserede projekter som et supplement til selskabets øvrige aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 422.960 kr. mod 36.902 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen vil blive reetableret via egen drift som følge af en positiv udvikling i driftsresultat. Selskabet har i regnskabsåret 2020 påbegyndt aktiviteter indenfor landbaserede projekter som supplement til selskabets øvrige aktiviteter, som har bidraget positivt til årets resultat både i 2020 og 2021. Der forventes ligeledes et positivt resultat for 2022 på niveau med 2021.

Det er ledelsens forventning, at selskabet løbende kan indfri forfaldne gældsposter. På baggrund af den positive udvikling i driftsresultatet samt vurderingen af selskabets kapitalbehov, har ledelsen valgt at aflægge regnskabet under forudsætningerne for fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Årets resultat og den økonomiske udvikling er væsentligt påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som blev implementeret i Danmark og resten af verden for at dæmme op for pandemiens udbredelse.

Årets resultat er lavere end forventet ved regnskabsårets begyndelse, men anses for tilfredsstillende under de givne forhold. Selskabet har modtaget statslig kompensation i forbindelse med coronakrisen. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 138 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 2 om særlige poster.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	518.732	204.350
3 Personaleomkostninger	-153.014	-102.904
Driftsresultat	365.718	101.446
Andre finansielle indtægter	187	19.508
4 Øvrige finansielle omkostninger	-22.482	-84.052
Resultat før skat	343.423	36.902
Skat af årets resultat	79.537	0
Årets resultat	422.960	36.902
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	422.960	36.902
Disponeret i alt	422.960	36.902

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	46.308	104.148
Udsudte skatteaktiver	79.537	0
Andre tilgodehavender	21.316	552
Periodeafgrænsningsposter	34.322	1.947
Tilgodehavender i alt	<u>181.483</u>	<u>106.647</u>
Likvide beholdninger	<u>25.000</u>	<u>838</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>206.483</u>	<u>107.485</u>
Aktiver i alt	<u>206.483</u>	<u>107.485</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-578.004	-1.000.964
Egenkapital i alt	-498.004	-920.964
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	58.352	138.724
Leverandører af varer og tjenesteydelser	99.462	34.684
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	148.537	390.791
Anden gæld	398.136	464.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>704.487</u>	<u>1.028.449</u>
Gældsforpligtelser i alt	704.487	1.028.449
Passiver i alt	206.483	107.485

- 1 Oplysning om going concern
- 2 Særlige poster
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	-1.037.866	-957.866
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>36.902</u>	<u>36.902</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	-1.000.964	-920.964
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>422.960</u>	<u>422.960</u>
	<u>80.000</u>	<u>-578.004</u>	<u>-498.004</u>

Noter

1. Oplysning om going concern

Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen vil blive reetableret via egen drift som følge af en positiv udvikling i driftsresultat. Selskabet har i regnskabsåret 2020 påbegyndt aktiviteter indenfor landbaserede projekter som supplement til selskabets øvrige aktiviteter, som har bidraget positivt til årets resultat både i 2020 og 2021. Der forventes ligeledes et positivt resultat for 2022 på niveau med 2021.

Det er ledelsens forventning, at selskabet løbende kan indfri forfaldne gældsposter. På baggrund af den positive udvikling i driftsresultatet samt vurderingen af selskabets kapitalbehov, har ledelsen valgt at aflægge regnskabet under forudsætningerne for fortsat drift.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>
Indtægter:	
Kompensation for tabt omsætning	<u>138.000</u>
	<u>138.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre driftsindtægter	<u>138.000</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>138.000</u>

3. Personaleomkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Lønninger og gager	147.403	97.890
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.611</u>	<u>5.014</u>
	<u>153.014</u>	<u>102.904</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>22.482</u>	<u>84.052</u>
	<u>22.482</u>	<u>84.052</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter**Eventualforpligtelser****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med OVA Holding ApS, CVR-nr. 27 43 36 69 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
